

Årsredovisning

SBQ Certification AB

556988-3811

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lundén

2022-09-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är certifiering av personer och verksamheter inom Life Science.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till K2C Holding AB, org.nr 556811-3715.

Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till att det avser en mindre koncern enligt ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1901-2006	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	116	40	26	18	
Resultat efter finansiella poster	65	-71	11	4	-3
Soliditet %	90	97	99	93	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% genom ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	124 599	-70 908	103 691
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-70 908	70 908	0
- Årets resultat			65 030	65 030
- Belopp vid årets utgång	50 000	53 691	65 030	168 721

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 691
<i>Årets resultat</i>	<i>65 030</i>
<i>Summa</i>	<i>118 721</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	118 721
<i>Summa</i>	<i>118 721</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	115 720	40 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	115 720	40 497
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-50 690	-111 405
Summa rörelsekostnader	-50 690	-111 405
Rörelseresultat	65 030	-70 908
Resultat efter finansiella poster	65 030	-70 908
Resultat före skatt	65 030	-70 908
Årets resultat	65 030	-70 908

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	19 880	22 808
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 880	22 808
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	168 274	83 993
<i>Summa kassa och bank</i>	168 274	83 993
Summa omsättningstillgångar	188 154	106 801
SUMMA TILLGÅNGAR	188 154	106 801

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	53 691	124 599
Årets resultat	65 030	-70 908
<i>Summa fritt eget kapital</i>	118 721	53 691
Summa eget kapital	168 721	103 691
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 152	3 110
Övriga skulder	14 281	0
Summa kortfristiga skulder	19 433	3 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	188 154	106 801

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Anna Lundén

Anna Lundén

2022-09-05

Lars-Eric Ellow

Lars-Eric Ellow

2022-09-05